
                  
                                                                                      

 

UCHWAŁA NR  VI/71/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 222              

i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/71/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

SEKRETARZ POWIATU                    

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr VI/    /21 Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 20.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   15 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818                   

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   257 271 -15 000 242 271 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   257 271 -15 000 242 271 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   257 271 -15 000 242 271 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   257 271 -15 000 242 271 

  Rezerwy 4810 257 271 -15 000 242 271 

  rezerwa ogólna    90 153   90 153 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   167 118 -15 000 152 118 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                          

W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 595 827 50 000 5 645 827 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 595 827 50 000 5 645 827 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   5 096 553 50 000 5 146 553 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 288 542 0 4 288 542 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 240 580   3 240 580 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850   284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 613 417   613 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 87 887   87 887 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 53 808   53 808 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   808 011 50 000 858 011 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 77 600   77 600 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 255 000   255 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 190 686 50 000 240 686 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 248 499   248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   12 543 0 12 543 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 543   12 543 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich (8):   486 731 0 486 731 

8 

"Zagraniczny staż szansą na 
udaną karierę zawodową na 
zmieniającym się rynku pracy"   486 731 0 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 13 370   13 370 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 11 000   11 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 891   1 891 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 270   270 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 7 208   7 208 

  Zakup usług pozostałych 4301 443 898   443 898 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 5 134   5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 3 960   3 960 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                             

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 034 743 85 000 2 119 743 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 034 743 85 000 2 119 743 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 968 941 85 000 2 053 941 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 489 615 0 1 489 615 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 026 006   1 026 006 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 122 882   122 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 254 643   254 643 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 484   36 484 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 23 000   23 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   479 326 85 000 564 326 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 162 919 55 000 217 919 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 1 824   1 824 

  Zakup energii 4260 33 000   33 000 

  Zakup usług remontowych 4270 61 500 10 000 71 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 112 468 20 000 132 468 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 17 664   17 664 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 78 186   78 186 

  Podatek od nieruchomości 4480 236   236 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 090   1 090 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   65 802 0 65 802 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 65 802   65 802 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.04.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 717 555 -135 000 1 582 555 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 717 555 -135 000 1 582 555 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 717 555 -135 000 1 582 555 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 690 555 -135 000 1 555 555 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 405 455 -135 000 1 270 455 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO          
( 2+7):   3 287 685 0 3 287 685 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 242 685 0 3 242 685 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   3 217 685 0 3 217 685 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 536 060 0 1 536 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 184 844   1 184 844 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 90 743   90 743 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 216 584   216 584 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 455   30 455 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 434   13 434 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 681 625 0 1 681 625 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 000   500 000 

  Zakup energii 4260 22 000   22 000 

  Zakup usług remontowych 4270 234 949 -4 500 230 449 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 750 551   750 551 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 76 000   76 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 36 049   36 049 



  Podatek od nieruchomości 4480 3 651   3 651 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 25   25 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 15 000 4 500 19 500 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   25 000 0 25 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   45 000 0 45 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   45 000 0 45 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 30 000   30 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   7 168 712 0 7 168 712 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   7 128 712 0 7 128 712 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   7 113 712 0 7 113 712 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 833 279   3 833 279 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 430 100   430 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 106 168   106 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 56 288   56 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 922 969 0 1 922 969 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 177 673   177 673 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 000   32 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 208 708 10 000 218 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 86 420   86 420 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 227 800   227 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 167 200   167 200 



  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 587   587 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 662 081   662 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 63 900 -28 500 35 400 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 14 500 18 500 33 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   40 000 0 40 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 720 962 0 1 720 962 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 720 962 0 1 720 962 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 714 562 0 1 714 562 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 512 503 0 1 512 503 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 159 313 7 234 1 166 547 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 112 500 -7 234 105 266 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 260   210 260 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 130   17 130 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 13 300   13 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   202 059 0 202 059 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 300 -2 500 7 800 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 594   2 594 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 708   47 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 3 456 2 500 5 956 



  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 60 461   60 461 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876   1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   6 400 0 6 400 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 400   6 400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 


